Ubersicht iiber die Riicklagen

in Tsd. €
Stand zu Beginn voraussichtlicher
Art des Haushaltsjahres Zufuhrungen Entnahmen Stand am Ende des
2016 2016 2016 Haushaltsjahres 2016
1. Allgemeine Ricklage 478 47 0 525
2. Sonderriicklagen
— Abfallwirtschaft 1.500 0 355 1.145

Nachrichtlich:

Ausgaben des Verwaltungshaushaltes der letzten 3 Jahre

2013
2014
2015

Durchschnitt der letzten 3 Jahre

hiervon eins vom Hundert

64.402 €
67.430 €
68.200 €

200.032 €

66.677 €
667 €




